
UCHWAŁA NR LXI/360/2023 
RADY GMINY KOŃSKOWOLA 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Końskowoli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 991) oraz § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430), Rada Gminy Końskowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Końskowoli, w skład 
której wchodzą: 

Piotr Murat- Przewodniczący Komisji, 

Radosław Barzenc - członek Komisji, 

Iwona Giza- Miąsik - członek Komisji, 

Tomasz Bochra - członek Komisji, 

Joanna Przednowek- członek Komisji, 

Iwona Kaniewska - członek Komisji, 

Jerzy Stępień - przedstawiciel Rady Społecznej, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Końskowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 roku. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Końskowola 

 
 

Radosław Barzenc 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9511903D-E575-48D7-B65F-197712B6D964. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy o działalności leczniczej, w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą kierownika wyłania się w trybie konkursowym. 

Na podstawie § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą, konkurs na stanowisko kierownika podmiotu leczniczego przeprowadza komisja 
konkursowa powołana przez podmiot tworzący. 

Stosownie do § 10 pkt 1 ww. rozporządzenia, w skład komisji konkursowej wchodzą: 

1) od trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego, posiadających wykształcenie wyższe, 
w tym przynajmniej jeden lekarz; 

2) przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego. 

Jednocześnie podmiot tworzący ma obowiązek wskazać spośród swoich przedstawicieli 
przewodniczącego komisji. 

Komisja konkursowa przeprowadzi postępowanie zgodnie z przepisami cytowanego wyżej 
rozporządzenia, w szczególności opracuje i przyjmie regulamin konkursu oraz projekt ogłoszenia 
o konkursie, rozpatrzy zgłoszone kandydatury i wybierze kandydata na stanowisko objęte konkursem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9511903D-E575-48D7-B65F-197712B6D964. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/360/2023 RADY GMINY KOŃSKOWOLA z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-09-13T08:56:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




